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Ein MEER von ANGEBOTEN

Zeitlos schöne Haut 
– AgeDefinition System

Die effektive Anti-Age-Pflege reduziert 
die Faltentiefe nach 4-wöchiger An- 
wendung um bis zu 63,8 %.1 Dank 
Anti-Age-Extrakt und hochdosierter 
Hyaluron-Matrix hebt sie den Hya-
luron-Spiegel Ihrer Haut auf ein 
jugendliches Niveau. Die multi-aktive 
Wirkstoff-Kombination aus dem Meer 
strafft Ihre Haut, polstert sie mit viel 
Feuchtigkeit auf und reduziert sicht-
bar Falten. 

Die Tagespflege ist mit und 
ohne Parfum sowie mit einer 
leichten Textur erhältlich – 
dank letzterer ist sie auch für 
die Haut ab 30 Jahren hervor-
ragend geeignet.

Multi-Effect Day Cream | 
Multi-Effect Day Cream light
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AgeDefinition System
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50 ml nur 

ANGEBOT

50,90 €
57,90 €

1.018,00 € / 1 l

Die intensive Anti-Age-Pflege glättet die 
zarte Haut im Augenbereich. Angereichert mit 
Plankton und dem Anti-Age-Peptid beugt die 
Augencreme Mimikfältchen vor und verbessert 
die hauteigene Elastizität. Die Probandinnen 
einer unabhängigen Studie bestätigten, dass 
Schwellungen im Augenbereich sowie Augen-
ringe sichtbar zurückgegangen sind.1 Falten 
werden nach 4-wöchiger Anwendung nach-
weislich reduziert.1

Anti-Wrinkle Eye Cream1|

15 ml nur 

ANGEBOT

36,90 €
41,90 €

2.460,00 € / 1 l

1 Die Wirksamkeit wurde im Rahmen einer klinischen Studie 
durch das unabhängige Testinstitut Dermatest wissenschaft-
lich nachgewiesen und von 20 Frauen nach einer Anwen-
dung über 28 Tage bewertet.
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100 ml nur 

23,90 €
239,00 € / 1 l 

Wehrt freie Radikale 
ab und schützt so 
Ihre Hautzellen

Das Gesichtswasser reinigt die Gesichtshaut be-
sonders angenehm und gründlich. Seine Mizel-
len-Technologie zieht Schmutz an und entfernt 
ihn von der Haut. 100 % der Probandinnen einer 
Studie gefiel die sanfte Reinigung.1 Angereichert 
mit MeeresTIEFwasser und der hochdosierten 
Hyaluron-Matrix klärt und tonisiert es Ihre Haut, 
ohne sie auszutrocknen.

Micelle Cleansing Tonic2|

NEU

Weich 
gepflegt

Die schnell einziehende 
Creme mit MeeresTIEFwasser 
und Avocado-Öl pflegt selbst 
stark beanspruchte Hände 
wieder zart und geschmeidig. 
Gleichzeitig festigt sie die 
Fingernägel.

hand- und nagelcreme
Die feuchtigkeitsspendende 
Pflege mit frischem Duft 
kombiniert ein mildes 
Duschgel und ein Shampoo 
für normales sowie fettiges 
Haar. MeeresTIEFwasser, ein 
Algen-Extrakt und marines Kol-
lagen schützen die Haut vor 
dem Austrock-
nen. Auch als 
Pocket 
erhältlich!

Duschshampoo
Die Kombination aus 
Duschgel und Körper-
peeling regt die Durch-
blutung an und sorgt für 
eine glatte, samtweiche 
Haut.

duschpeeling

200 ml nur 

ANGEBOT

12,90 €
14,90 €

64,50 € / 1 l

Duschen Sie 
sich frisch

Body & Bath

200 ml nur 

ANGEBOT

11,90 €
13,90 €

59,50 € / 1 l

75 ml nur 

ANGEBOT

9,50 €
10,90 €

126,67 € / 1 l
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50 ml nur 

ANGEBOT

15,90 €
17,90 €

318,00 € / 1 l

Das Waschgel mit einem 
Algen-Extrakt, Salizylsäure und 
Zink erfrischt und klärt fettige 
sowie unreine Haut.

active cleansing gel2|

Das leicht desinfizierende 
Gesichtswasser beruhigt und 
erfrischt die Haut. Es entfernt 
sanft überschüssiges Hautfett 
und verfeinert sichtbar das 
Hautbild.

cool cleansing tonic1|

100 ml nur 

ANGEBOT

12,90 €
14,90 €

129,00 € / 1 l

Das leichte Pflege-Gel 
mit MeeresTIEFwasser 
wirkt vorbeugend gegen 
Hautunreinheiten, spendet 
Feuchtigkeit und mattiert 
lang anhaltend den Teint – 
für ein frisches, gepflegtes 
Aussehen.

24 h anti-shine cream3|

Young Line

Die Creme zur punktuellen 
Anwendung hilft gegen 
Pickel und Hautunrein-
heiten. Mit einem Algen-
Extrakt und Zink-Oxid wirkt 
sie reizlindernd und entzün-
dungshemmend.

active cream4|

30 ml nur 

ANGEBOT

13,90 €
15,90 €

463,33 € / 1 l

200 ml nur 

ANGEBOT

12,90 €
14,90 €

64,50 € / 1 l

Der Pflegestift hilft sofort 
gegen Hautunreinheiten. 
Gleich bei ersten Anzeichen 
von Pickeln auftragen. Auch 
praktisch für unterwegs!

power pen 5|

5 ml nur 

ANGEBOT

10,50 €
11,90 €

2.100,00 € / 1 l

Junge Haut in Balance
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Favourites

50 ml nur 

ANGEBOT

24,90 €
27,90 €

498,00 € / 1 l

Die Creme mit MeeresTIEFwasser ent-
spannt die Gesichtshaut und bewahrt 
die hauteigene Feuchtigkeit. Die als 
Tages- und Nachtpflege geeignete 
Creme hinterlässt ein zartes, ge-
schmeidiges Hautgefühl. 

Beauty from the Sea

Gesichtspflege für 
Tag & Nacht
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Sie suchen Hilfe bei unreiner und fettiger Haut? Die BIOMARIS Young Line
ist speziell auf die Bedürfnisse junger Problemhaut abgestimmt und verleiht 
Ihnen ein frisches, gesundes Aussehen.

A3000
Hubertus-Apotheke


